1

证券代码：002411          证券简称：九九久         公告编号：2013-014

江苏九九久科技股份有限公司

  关于办公地址及投资者关系联系方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为满足经营管理及实际发展需要，江苏九九久科技股份有限公司已于近日搬

迁至新办公地址办公，现将变更后的办公地址及投资者关系联系方式公告如下：

办公地址：江苏省如东沿海经济开发区黄海三路12号

邮政编码：226407

投资者关系联系方式

咨询电话：0513-84415116、0513-84415048

传真号码：0513-84415116

电子邮箱：jjjkjgjt@163.com、 jshtchb@163.com

公司网址：www.jjjkj.com.cn

上述联系方式自公告之日起正式启用，敬请广大投资者注意。为方便接待安

排，如投资者有现场调研需求，请提前电话预约。

特此公告。

江苏九九久科技股份有限公司

董事会

二〇一三年四月三日